

# Monroe County Road Commission

## Bid Comparison

---

**Contract ID:** 474-002-150350  
**Description:** 1.50 miles of multiple course microsurfacing and pavement markings on Secor Road from 1,829 feet south of Sterns to 1,525 feet north of Secor, Sterns Road from 1,330 feet west of Secor to 888 feet east of Secor and Quail Hollow Drive from Secor to Sterns in Bedford Township, Monroe County, Michigan  
**Location:** Bedford DDA Microsurfacing Bedford Township, Michigan  
**Projects(s):** 474-002-150350

---

Rank	Bidder	Total Bid	% Over Low	% Over Est.
0	ENGINEER'S ESTIMATE	\$165,743.00	-32.76%	0.00%
1	(07491) NY-Mac Enterprises, Inc.	\$246,496.10	0.00%	48.72%

---

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE		(1) NY-Mac Enterprises, Inc.		Bid Price	Total
				Bid Price	Total	Bid Price	Total		
0001	1500001	1	LSUM	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00		\$0.00
	Mobilization, Max \$10,000.00								
0002	5040010	41,070	Syd	\$3.00	\$123,210.00	\$4.27	\$175,368.90		\$0.00
	Micro-Surface, Single Cse								
0003	8110114	144	Ft	\$12.00	\$1,728.00	\$12.50	\$1,800.00		\$0.00
	Pavt Mrkg, Polyurea, 24 inch, Stop Bar								
0004	8110231	7,200	Ft	\$0.25	\$1,800.00	\$0.18	\$1,296.00		\$0.00
	Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, White								
0005	8110232	14,400	Ft	\$0.25	\$3,600.00	\$0.18	\$2,592.00		\$0.00
	Pavt Mrkg, Waterborne, 4 inch, Yellow								
0006	8110251	7,200	Ft	\$0.10	\$720.00	\$0.08	\$576.00		\$0.00
	Pavt Mrkg, Waterborne, 2nd Application, 4 inch, White								
0007	8110252	14,400	Ft	\$0.10	\$1,440.00	\$0.08	\$1,152.00		\$0.00
	Pavt Mrkg, Waterborne, 2nd Application, 4 inch, Yellow								
0008	8110343	1,728	Sft	\$2.50	\$4,320.00	\$2.90	\$5,011.20		\$0.00
	Rem Spec Mrkg								
0009	8110405	15	Ea	\$135.00	\$2,025.00	\$160.00	\$2,400.00		\$0.00
	Pavt Mrkg, Polyurea, Lt Turn Arrow Sym								
0010	8110410	17	Ea	\$150.00	\$2,550.00	\$160.00	\$2,720.00		\$0.00
	Pavt Mrkg, Polyurea, Only								
0011	8110412	8	Ea	\$135.00	\$1,080.00	\$160.00	\$1,280.00		\$0.00
	Pavt Mrkg, Polyurea, Rt Turn Arrow Sym								
0012	8110418	2	Ea	\$135.00	\$270.00	\$150.00	\$300.00		\$0.00
	Pavt Mrkg, Polyurea, Thru Arrow Sym								
0013	8120160	1	LSUM	\$3,000.00	\$3,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00		\$0.00
	Ltg for Night Work								
0014	8127051	1	LSUM	\$10,000.00	\$10,000.00	\$27,000.00	\$27,000.00		\$0.00
	_ Maintaining Traffic								
<b>Bid Totals:</b>					<b>\$165,743.00</b>		<b>\$246,496.10</b>		